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دبیر کمیته 
مسابقات هیئت 
فوتبال بیرجند: 

رقابت های فوتبال 
سنین پایه بیرجند 

با حضور 400 
دانش آموز در حال 

برگزاری است

سید حسین حسینی

 نوجوان ریز نقش، مقابل دروازه حریف صاحب یک 
موقعیت شده است و هر چند در زدن ضربه اول، توپ روی 
پایش جفت و جور نمی شود، ولی بلافاصله با یک کار 
تکنیکی و جا گذاشتن مدافع حریف و بعد از یک چرخش، 
توپ را درون دروازه جا می دهد که شادی فراوان هم بازی 
ها و البته مربیانی که با حساسیت زیاد بازی را از کنار زمین 

دنبال می کنند در پی دارد...
 از حدود دو ماه قبل، روزهای آخر هفته زمین چمن 
مصنوعی مجموعه خاتم الانبیا )ص( بیرجند شاهد 
برگزاری رقابت های فوتبال رده های سنی پایه با حضور 
بیش از 400 دانش آموز است. این زمین به سه قسمت 
تقسیم شده است و تیم ها در رده های مختلف سنی هر 

کدام در قسمتی از آن مسابقه می دهند.

علاقه به »مسی«
»سعید خورشیدی راد« بازیکن ریز نقشی که در مسابقه، 
جست و خیز زیادی دارد و مهارت هایی از خود به نمایش 
می گذارد از نونهالانی است که در رده سنی زیر 13 سال 
بازی می کند. او می گوید: حدود هفت ماه است که در 
باشگاه شاهین فعالیت می کنم و البته قبل از آن از شش 
سالگی در کوچه فوتبال بازی می کردم و از زمانی که وارد 
باشگاه شدم مهارت یاد می گیرم و بازی ام خیلی بهتر شده 
است. وی که در پست مهاجم بازی می کند با بیان این که تا 
به حال سه گل به ثمر رسانده است درباره الگوی فوتبالی 

خود از همان بچگی به »مسی« در میان بازیکنان خارجی 
علاقه مند است هر چند می داند که برای تبدیل شدن به 
یک بازیکن حرفه ای باید خیلی تلاش کند. زمانی که از او 
برای میزان تمرین هفتگی می پرسم، می گوید: پنج شنبه 
و جمعه در باشگاه تمرین دارم و بقیه روزها هم در کوچه با 

دوستانم بازی می کنم.

4 سال استعدادیابی
مدیر عامل باشگاه پدیده که به گفته خودش، قهرمانی 
تیمش در رده 13 سال قطعی شده است می گوید: 
باشگاه از سال 95 با عنوان علم و ادب در مسابقات 
حضور داشت و امسال با نام پدیده در رقابت ها حضور 
دارد. »مرتضی سنبلی« می افزاید: در سه رده سنی 10، 
11 و13 سال شرکت کردیم که در رده 13 سال، سه 
هفته مانده به پایان مسابقات و بدون شکست قهرمانی 
تیم مسجل شده است. وی که دبیر ورزش مدارس است 
در پاسخ دلیل قهرمانی تیمش، خاطر نشان می کند: 
بازیکنان تیم طی چهار سال در مدارس، استعدادیابی 
شدند و زحمت زیادی برای آن ها کشیده شد که این 
قهرمانی نشان داد در این مدت کارهای اصولی انجام 
شده است. به گفته وی، اگر استعدادیابی و تمرین های 
 اصولی و منظم مورد توجه قرار گیرد، کیفیت فنی همه 
تیم ها به طور محسوس ارتقا می یابد. او معتقد است 
برگزاری منظم این گونه مسابقات می تواند سبب کشف 
استعداد های بیشتر فوتبالی شود و در مجموع به بهبود 

شرایط فوتبال پایه کمک کند.

مسابقات کم

مدیر عامل تیم 90 هم با اشاره به حضور دو تیم باشگاه 
در رده زیر 10 سال و همچنین در رده های زیر 11 و 12 
سال می گوید: با توجه به اولین حضور تیم های باشگاه در 
رقابت ها شاید نتایج، چندان قابل قبول نباشد ولی سعی 
می شود در سال های بعد با جذب بازیکنان بهتر و تمرینات 
بیشتر از باشگاه های خوب شهرستان بیرجند باشیم. 
»محمد رضا سمیعیان« که خود از بازیکنان و مربیان با 
سابقه استان است درباره راه هایی که می توان برای بهتر 
شدن فوتبال پایه بیرجند و استان انجام داد می افزاید: 
سخت افزار لازم را که چمن مصنوعی است برای آموزش 
کارهای تاکتیکی و تکنیکی در اختیار داریم و موضوع دیگر 
برگزاری چنین مسابقاتی است که به رشد بازیکنان کمک 
بزرگی می کند در حالی که تعداد مسابقاتی که طی سال 
بازیکنان این رده های سنی در آن شرکت دارند، نسبت 
به دیگر استان ها خیلی کم تر است. به گفته وی، بازیکن 
خردسال یا نونهال ممکن است در طول سال حداکثر در 
هفت یا هشت مسابقه شرکت کند در صورتی که در استان 
های فوتبال خیز این آمار به 40 تا 50 مورد می رسد و باید 

این رقابت ها با برنامه ریزی و نظم بهتر افزایش یابد.

400 نفر در 29 تیم
سرپرست فنی این رقابت ها و دبیر کمیته مسابقات 
هیئت فوتبال بیرجند نیز با اشاره به نحوه برگزاری این 
دیدارها می گوید: رقابت های فوتبال مدارس و باشگاه 
های بیرجند در چهار رده سنی 10 سال)10 تیم( ، 11 
سال )هفت تیم(، 12 و 13 سال)هر کدام شش تیم( 
از حدود دو ماه قبل آغاز و هفته نهم این رقابت ها برگزار 
شد. »مهدی کاظمی« با اشاره به حضور 400 دانش آموز 
فوتبالیست در این رقابت ها می افزاید: مسابقات زیر 10 
سال به صورت رفت، برگزار می شود و هفته پایانی در حال 
برگزاری است، زیر 11 سال به صورت رفت و برگشت، 
12 سال یک دور رفت و 13 سال به صورت رفت و برگشت 
انجام می شود. وی در پاسخ به سوالی درباره تعداد تیم 
هایی که باشگاه ها علاوه بر شرکت در این رقابت ها در 
رده بزرگ سالان دارند اظهار می کند: به جز باشگاه های 
بهمن و پدیده، بقیه در رده بزرگ سالان تیم دارند چرا 
که یکی از موارد لازم برای اعطای مجوز مدرسه فوتبال، 
داشتن تیم در رده بزرگ سالان است. وی با اشاره به تاثیر 
برگزاری این رقابت ها می گوید: با توجه به رقابتی که بین 
تیم ها وجود دارد، به گونه ای که به درس آن ها لطمه وارد 
نشود، حداقل هفته ای دو جلسه تمرین برگزار می کنند.

کوتاه از ورزش

قهرمانی بانوان کاراته کای  

  تیم های بیرجند، قاین و خوسف در رقابت های کاراته 
سبک های آزاد انتخابی تیم استان در رده بانوان با 
حضور پنج تیم و 55 فایتر به ترتیب اول تا سوم شدند.

مربی گلف در کارگاه استعدادیابی

حمیده محمدی، از مربیان فعال گلف استان در 
کارگاه استعدادیابی فدراسیون گلف که به مدت سه 

روز در همدان برگزار شد، شرکت کرد.

بوکسورها در رقابت های کشوری 

4 بوکسور استان در رقابت های کارگران کشور در 
تهران روی رینگ می روند.

قهرمان  طناب کشی بانوان 

مسابقات طناب کشی دستگاه های اجرایی استان 
با حضور 15 تیم از بانوان برگزار شد که به ترتیب تیم 
های آب منطقه ای، اداره کل ورزش و جوانان و صمت 

اول تا سوم شدند.

دوره مربیگری کبدی در درمیان 

دوره توجیهی مربیگری کبدی در درمیان با حضور 
30 نفر به مدت دو روز برگزار می شود و در پایان به 
شرکت کنندگان گواهینامه شرکت در دوره توجیهی 

مربیگری و داوری ارائه خواهد شد.

قضاوت در جام پهلوان تختی 

در  استان  المللی  بین  داور  تنها  عقیقی،  کاظم 
مسابقات بین المللی جام پهلوان تختی سوت زد.

هاکی باز در اردوی تیم ملی 

مجید رمضانی، هاکی باز قاینی به عنوان تنها نماینده 
استان در اردوی انتخابی تیم ملی هاکی چمن که تا 

12 بهمن در جهرک برگزار می شود حضور دارد.

استاژ فنی پومسه 

استاژ فنی پومسه تکواندو با حضور استاد احمد 
اخلاقی، قهرمان پومسه جهان و سرمربی سابق 
تیم ملی پومسه و دارنده کمربند مشکی دان ۸ به 

میزبانی استان در بیرجند برگزار شد.

دارترهای برتر

علی جان کیانی و جواد حسینی در بخش آقایان 
رقابت های دارت انفرادی کارمندان دستگاه های 
اجرایی استان و فاطمه سادات ساداتی و زهرا امیاری 

در بخش بانوان   مقام   اول و دوم را کسب کردند.

10 بهمن، موتوسواران رقابت می کنند
زهرایی- مسابقات موتور کراس استان، گرامی داشت دهه فجر و یادبود 
10 بهمن در طبس برگزار می شود. به گزارش  مرحوم سجاد شیردل، 
»خراسان جنوبی«، »ستوده« رئیس هیئت موتور سواری و اتومبیلرانی استان 
گفت: این رقابت ها با همکاری باشگاه ورزشی کویران طبس در کلاس های 
125، 250 و 45 سی سی و پیش کسوتان در کیلومتر 12 جاده روستای 

گردشگری خرو برگزار خواهد شد.

مرحله نهایی استعدادیابی فوتسال

مرحله نهایی استعدادیابی تیم منتخب زیر 20 سال فوتسال استان با حضور 
منتخبان شهرستان ها برگزار شد. »علیانی« مسئول کمیته فوتسال استان به 
خبرنگار ما گفت: شرکت کنندگان در قالب تیم های 12 نفره منتخب شهرستان 
ها در سه منطقه استان زیر نظر استعدادیاب های هیئت قرار گرفتند و در نهایت 60 
نفر ارزیابی شدند. به گفته وی از این جمع 22 بازیکن در فهرست نهایی قرار خواهند 
گرفت و این تیم قرار است مورد ارزیابی مربیان تیم های ملی پایه کشور نیز قرار گیرد.

برنامه ریزی برای مسابقات بین المللی شطرنج

حسین قربانی - مرحله اجرایی مسابقات بین المللی شطرنج به میزبانی 
استان با کمک 30 میلیون تومانی اداره کل ورزش و جوانان شروع می شود. 
رئیس هیئت شطرنج استان به خبرنگار ما گفت: مدیر کل، قول کمک 60 
میلیون تومانی برای میزبانی مسابقات بین المللی شطرنج را داده است که با 
واریز حداقل 30 میلیون تومان، مرحله اجرایی این رقابت ها و انعقاد قرارداد 
برای اسکان شطرنج بازان بین المللی آغاز می شود. به گفته »محمد خسروی« 
شطرنج بازان بین المللی در صورت دارا بودن ریتینگ بین المللی بر اساس 
قوانین موجود از پرداخت ورودی معاف هستند اما قسمتی از هزینه های این 

رقابت ها باید از محل حق ورودی تامین شود.

گزارشی از مسابقات فوتبال سنین پایه در بیرجند

 نبوغ کوچولوها 
در مستطیل سبز

صادق محمد نژاد، مچ انداز چپ دست استان 
با درخشش در مسابقات قهرمانی کشور، نایب 
قهرمان شد. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام 
استان، گفت: صادق محمدنژاد در رده سنی امید 
اندازی  سنگین وزن، توانست در مسابقات مج 

قهرمانی کشور در دست چپ، عنوان نایب قهرمانی 
و گردن آویز نقره دست یابد. به گفته »کهنسال« این 
دوره از مسابقات با شرکت 250 ورزشکار دست 
راست و دست چپ به میزبانی خراسان رضوی در 

مشهد برگزار شد.

هیئت ها در ورزشگاه 15 هزار نفری مستقر می شود

قاسمی - دفتر هیئت های ورزشی استان و خوابگاه ورزشکاران در ورزشگاه 15 
هزار نفری بیرجند مستقر می شود. »قطبی« سرپرست معاونت توسعه ورزش 
اداره کل ورزش و جوانان در تشریح برنامه های دهه فجر از افتتاح 20 پروژه با 
1۸ میلیارد و 900 میلیون تومان خبر داد و گفت: پنج پروژه در شهرستان ها با 
همکاری خیران، کلنگ زنی و 20 خانه ورزشی نیز با 20 میلیون تومان اعتبار 

تجهیز و راه اندازی می شود.

مچ انداز 
 استان 

نقره ای شد 


